PAGE

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

08.02.2012 г.

г. Ртищево

№ 38
	О проведении диагностики уровня готовности к государственной (итоговой) аттестации

В соответствии с приказами МО Саратовской области от 07.10.2011 г. №2937 «О перечне видов работ по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена», от 19.01.2012 г. №80 «О диагностике уровня готовности к государственной (итоговой) аттестации» и в целях организованного проведения в 2012 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX классов, освоивших основные образовательные программы основного общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МУ «Методический кабинет» (Т.С. Коробовцева)
1.1 Организовать проведение диагностики готовности к проведению государственной (итоговой) аттестации в независимой форме следующих категорий участников: муниципального координатора государственной (итоговой) аттестации, руководителей и организаторов пунктов проведения экзамена, членов конфликтных комиссий.
1.2 В срок до 01 марта 2012 года предоставить анализ результатов диагностики всех категорий участников в управление общего образования, ГАОУ ДПО «СарИПКиПРО».
2. Руководителям общеобразовательных учреждений Ртищевского муниципального района:
2.1. В срок с 13.02.12г. по 18.02.12 г. провести диагностику готовности к проведению государственной (итоговой) аттестации в независимой форме следующих категорий: обучающихся IX классов, общественных наблюдателей, педагогических работников.
2.2. В срок до 22 февраля 2012 года предоставить анализ результатов диагностики данных категорий участников в МУ «Методический кабинет»
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления

общего образования

В.А. Сазанова
С приказом ознакомлен:

1